
ЗАПОВЕД 
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 

 

20.09.2024 г.                № ОХ - 884               София 

 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: 

 

Изменение на МЗ № ОХ-251/13.03.2024 г. относно 

обявяване състава на Съвета по условия на труд в 

Министерството на отбраната 

 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България и във връзка с чл. 80 от Колективния трудов договор в 

Министерството на отбраната, обявен с МЗ № ОХ-1121/22.12.2023 г. и т. 2.1.20. 

от МЗ № ОХ-856/16.09.2024 г. относно определяне на функциите и делегиране 

на правомощия на заместник-министрите на отбраната 
 

ЗАПОВЯДВАМ: 
 

 

 

1. В МЗ № ОХ-251/13.03.2024 г. се правят следните изменения: 

1.1. В точка I.1., „Председател“ думите „А. Запрянов – заместник-

министър на отбраната“ се заменят с „Р. Илиев – заместник-министър на 

отбраната“. 

1.2. В точка I.3.1 думите „Подполковник А. Камбуров – Командване на 

Сухопътни войски“ се заменят с „полковник А. Камбуров – Командване на 

Сухопътни войски“. 

1.3 В точка I.3.2. думите „полковник  Т. Паунов – Командване на 

Военновъздушните сили“ се заменят с „Т. Паунов – Командване на 

Военновъздушните сили“. 

1.4 Думите „Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на 

заместник-министъра на отбраната Атанас Запрянов“ се заличават. 

 

2. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на 

Министерството на отбраната и във вътрешно-ведомствения информационен 

сайт на Министерството на отбраната. 

 

Със съдържанието на заповедта да се запознае целият личен състав от 

администрацията на Министерството на отбраната, структурите на пряко 

подчинение на министъра на отбраната и Българската армия. 

Изпълнението на заповедта възлагам на ръководителите от 

административните звена на Министерството на отбраната и структурите на 

пряко подчинение на министъра на отбраната и командирите (началниците) на 

военните формирования от Българската армия. 

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

           

      АТАНАС ЗАПРЯНОВ 
 

 


